
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" 

ПРИКАЗ № 6 - у 
 

01 июля 2025 г.         с. Казинка 

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 3273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказов Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с 

изменениями), Постановлением администрации  Андроповского муниципального  

округа Ставропольского края «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за 

общеобразовательными организациями Андроповского района Ставропольского края»  

от 19 февраля 2021 года № 70, Положения о правилах приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся МБОУ СОШ № 4, Уставом школы МБОУ СОШ № 4, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент обучающихся 1 класса на 2025-2026 учебный год 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» следующих обучающихся: 

1. Котлярова Николая Алексеевича   

2. Пампурину Валерию Александровну   

3. Починка Арсения Викторовича   

4. Починка Михаила Витальевича  

5. Раджабова Ахмада Султановича   

6. Стрельникова Павла Сергеевича   

7. Шейко Екатерину Павловну   

8. Яковлева Резуана Юрьевича   

9. Яковлеву Руслану Юрьевну   

2. Заместителю директора по УВР, Самойленко Е.В., обеспечить внесение сведений о 

зачислении учащихся в алфавитную книгу списочного состава обучающихся. Срок: до 

25 августа 2025 г. 

3. Библиотекарю Неводчиковой М.Г., обеспечить обучающихся комплектом 

учебников для 1 класса. Срок: до 30 августа 2025 г. 

4. Разместить информацию о зачислении детей в 1 класс на информационных стендах 

и сайте школы.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 4                           И.П. Мамаджанова 
 


